CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° J1-{Q DE 03 DE JULHO DE 2017
(Da Vereadora KELL Y CR1STINA DOS SANTOS MOÇO - (Kelly da Assembleia).

PROTOCOLADO

PROCESSO N.º 515 /2017

CM-PALMITAL QB_j_Q]:.J2017

Senhor Presidente~ apresento nos termos do art. .132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encamínhada ao Senhor Prefeito Municipal, solici4indo que seja

determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos e providências, no

sentido de implantar redutores de velocidades ou lombadas em pontos estratégicos ao longo da

extensão da Rua Sete de Setembro.

A presente INDICAÇÃO, visa atender as justas reivindicações dos moradores

daquela localidade, visto o excesso de velocidade praticada pel.os motoristas, principalmente

pelo fato de ter retornado o trânsito da via em mão dupla de direção.

Plenário Vereador Prof.O Alcides Prado 1:,acreta, em 03 de julho de 2017.

KELLY CRISTINA DOS SANTOS MOÇO
(Kelly da Assembleia)

Vereadora

ENCAMINHAR ~'iT/- ENCAMINHADO

CM-PALMITAL 0~ 1 ·

Ro~ nsoleli

em .íÍiJ
OFIC 10 Nº -"'l,lc::...-4,,.,__

sidente

Praça Mal. Arthu r da Cos t a e Silva, 179 • Centro - Palm ita l/SP

CNPJ 49.893 .225/000 1-03 - www.palmita l. sp .leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp. leg .br

	00000042